
ZARZĄDZENIE NR 17 (174) 24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie powołania II zastępcy Prezydenta Miasta Piły

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art.  68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 20 maja 2024 r. powołuję Pana Pawła Jarczaka na stanowisko zastępcy

Prezydenta Miasta Piły. 

§ 2. Wskazuję Pana Pawła Jarczaka jako II zastępcę Prezydenta Miasta Piły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

         /-/ Beata Dudzińska


